关于举办
长春工业大学2020年师生摄影作品展的通知
全校广大师生：

为了进一步贯彻落实党中央《关于全面加强和改进新时代学校美育工作的意见》文件精神，进一步丰富校园文化生活，提高广大学生的审美情趣和艺术修养，以美育人、以美化人、以美培元。学校决定举办2020年师生摄影作品展，主题是“身边的美”。现将有关事项通知如下：

一、 举办单位

主办单位：党委宣传部

协助单位：美育教学中心

承办单位：信息传播工程学院

二、参赛对象

长春工业大学全校教职员工和学生。

三、作品征集与展出
征集时间：2020年12月 3-10日

展出时间：2020年12月15-30日

展出地点：北湖东区信息楼一楼大厅

四、参赛作品要求

1.参赛摄影作品需贴合大赛主题发现“身边的美”；作品内容健康向上，拍摄器材、形式、风格不限，但要求具有一定的思想性和艺术性。

2.参赛摄影作品需提交原版照片的电子版，照片一律为JPG格式，文件大小在3M以上。

学生参赛作品电子版文件名称命名格式为：作品名（学院-班级-姓名），例：晨读（信息-171403-徐丽）。

教工参赛作品电子版文件名称命名格式为：作品名（单位-姓名），例：晨练（后勤-马力）。

作品发送至邮箱25833771@qq.com。

3.作者除可对作品进行简单调整及适度裁剪等后期处理外，不得使用电脑技术作合成、添加、删除原有元素等操作。参赛作品若有简单后期处理的，报名时请一并提交作品一次成像原件；参赛作品须为本人作品，不得抄袭、拷贝、仿冒。

五、其它
邀请有关专家对摄影作品进行评选,优秀作品将在校园微信公众平台、北湖东区信息楼一楼大厅进行展示。

长春工业大学

2020年师生摄影作品展组委会

二〇二〇年十二月二日